附件3
中华人民共和国           海关告知书
              海关告知（ ） 号
                          ：

      你（单位）关于                                 的申请，我关于      年       月      日收悉。经审查，你（单位）提交的申请材料齐全（不齐全），符合（不符合）法定形式。根据《中华人民共和国海关法》及相关法律和行政法规的规定，                 （具体告知事项）。

特此告知。

                                         （印）

                                           年    月   日
— 10 —
— 1 —